
1,5 miliona zÂłotych na zabytki w wojewÃłdztwie ÂłÃłdzkim

ZarzÂąd Województwa ÂŁódzkiego zdecydowaÂł o przeznaczeniu w tym roku 1,5 mln zÂł na przywracanie
ÂświetnoÂści najcenniejszym zabytkom województwa Âłódzkiego. Z funduszy moÂżna skorzystaÃŚ,
biorÂąc udziaÂł w konkursie na udzielenie dotacji na wykonanie w 2014 roku prac konserwatorskich,
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków województwa
Âłódzkiego.

Celem przyznania dotacji jest poprawa stanu zachowania dziedzictwa kulturowego w województwie
Âłódzkim i promowanie jego walorów wÂśród mieszkaÃąców oraz udostÃªpnianie zabytków na cele
publiczne.

W tym roku dla Województwa priorytetem sÂą prace lub roboty budowlane przy obiektach zagroÂżonych
utratÂą wartoÂści zabytkowych, których realizacja bÃªdzie niezbÃªdna do usuniÃªcia tych zagroÂżeÃą.

Zainteresowane osoby mogÂą skÂładaÃŚ aplikacje od 13 stycznia do 11 lutego 2014 roku.

O dofinansowanie moÂże siÃª ubiegaÃŚ kaÂżdy, kto posiada tytuÂł prawny do zabytku wynikajÂący z
prawa wÂłasnoÂści, uÂżytkowania wieczystego, ograniczonego prawa rzeczowego, trwaÂłego zarzÂądu
albo stosunku zobowiÂązaniowego. 

Dotacja z budÂżetu województwa Âłódzkiego na wykonanie prac lub robót budowlanych przy jednym i
tym samym zabytku moÂże byÃŚ udzielona w wysokoÂści do 50% caÂłkowitej wartoÂści planowanego
zadania, w szczególnie uzasadnionych przypadkach &ndash; do 100%. Maksymalna kwota dotacji, o
którÂą moÂże ubiegaÃŚ siÃª wnioskodawca, nie moÂże byÃŚ wiÃªksza niÂż 150 000 zÂłotych.

W zwiÂązku z ogÂłoszonym konkursem Departament Kultury i Edukacji UrzÃªdu MarszaÂłkowskiego
Województwa ÂŁódzkiego zaprasza na spotkanie informacyjne dotyczÂące aplikowania o dofinansowanie
na wykonanie prac przy zabytkach, które odbÃªdzie siÃª 17 stycznia br. 
o godz. 12.00 w sali Sejmiku Województwa ÂŁódzkiego (nr 104, I piÃªtro), w siedzibie UrzÃªdu
MarszaÂłkowskiego Województwa ÂŁódzkiego w ÂŁodzi przy al. PiÂłsudskiego 8.

W trakcie spotkania, które poprowadzÂą pracownicy Departamentu Kultury i Edukacji odpowiedzialni za
obsÂługÃª konkursu, zostanÂą omówione zasady udziaÂłu w konkursie, praktyczne wskazówki przy
wypeÂłnianiu wniosków oraz wymagane zaÂłÂączniki. Dodatkowo, uczestnicy spotkania zapoznajÂą siÃª
z zasadami finansowania i rozliczania planowanych przedsiÃªwziÃªÃŚ.  

Dokumenty konkursowe oraz formularz zgÂłoszeniowy na spotkanie informacyjne dostÃªpne sÂą na
stronie: www.lodzkie.pl (zakÂładka: Kultura/Ochrona zabytków/Dotacje). Informacje udzielane sÂą
równieÂż pod numerem telefonu: 42/ 291 98 27.
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http://old.gminamakow.info Kreator PDF Utworzono 25 May, 2026, 12:03


